
Расписание воспитательских занятий дистанционного обучения  

 с 23.11.2020 по 29.11.2020 год для  обучающихся 9 класса.  

Воспитатели: Горина М.С., Кирилова Л.М., Эккерт И.В. 
День 

недели 

Время Способ Форма занятия Тема (занятия) Ресурс Домашнее 

задание 

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 

2
3
.1

1
.2

0
2
0

 

15.00-

15.45 

режим 

С помощью 

ЭОР 

      Презентация «Профилактика 

простудных 

заболеваний» 

Vk.com, Viber, электронная почта. 

Просмотреть памятку по ссылке: 

https://infourok.ru/prezentaciya-k-

klassnomu-chasu-po-teme-profilaktika-

prostudnih-zabolevaniy  

не предусмот 

рено 

17.00-

17.45 

Осн. 

С помощью 

ЭОР 

 Консультация. «Как надо правильно 

отзываться» 

 Vk.com, Viber, электронная почта. 

Просмотреть памятку по ссылке: 

https://youtu.be/PZZs7VqqNoNo  

не предусмот 

рено 

В
то

р
н

и
к
 

2
4
.1

1
.2

0
2
0

 

15.00-

15.45 

режим 

С помощью 

ЭОР 

Презентация «Дорогами той войны» Vk.com, Viber, электронная почта. 

Просмотреть памятку по ссылке: 
https://nsportal.ru/shkola/vneklassnaya-

rabota/library/2020/04/30/prezentatsiya-

dorogami-voyny  

не предусмот 

рено 

17.00-

17.45 

Осн. 

С помощью 

ЭОР 

Консультация «Гигиена подростков» Vk.com, Viber, электронная почта. 

Просмотреть памятку по ссылке: 

 

https://youtu.be/M5qIsVA-Yho 

не предусмот 

рено 

С
р
ед

а 

2
5

.1
1
.2

0
2
0
 15.00-

15.45 

режим 

С помощью 

ЭОР 
Документальный 

фильм 

«У войны не женское 

лицо» 

Vk.com, Viber, электронная почта. 

Просмотреть памятку по ссылке: 

https://youtu.be/IpNq7WO3dUI 

не предусмот 

рено 

17.00-

17.45 

Осн. 

С помощью 

ЭОР 

Видеоролик «Дети-герои войны» Vk.com, Viber, электронная почта. 

Просмотреть памятку по ссылке: 

https://youtu.be/AF1nf_jXpgM  

не предусмот 

рено 

Ч
ет

в
ер

г 

2
6
.1

1
.2

0
2
0
 

15.00-

15.45 

режим 

С помощью 

ЭОР 
Беседа, ИКТ 

 

«Твое здоровье и личная 

гигиена» 
 

Vk.com, Viber, электронная почта. 

Просмотреть памятку по ссылке: 
https://ds03.infourok.ru/uploads/doc/01e6/00

011355-13502a11.ppt  

не предусмот 

рено 

17.00-

17.45 

Осн. 

С помощью 

ЭОР 
Презентация «О вреде курения» Viber 

https://infourok.ru/prezentaciya-o-vrede-

не предусмот 

рено 
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kureniya-946254.html   
П

я
тн

и
ц

а 

2
7
.1

1
.2

0
2
0
 

15.00-

15.45 

режим 

С помощью 

ЭОР 
Онлайн тест «Здоровье человека и 

общества» 

Vk.com, Viber, электронная почта. 

Просмотреть памятку по ссылке: 

https://testedu.ru/test/obzh/9-

klass/zdorove-cheloveka-i-

obshhestva.html  

не предусмот 

рено 

17.00-

17.45 

Осн. 

С помощью 

ЭОР 
Памятка Повторение инструктажа 

по пожарной 

безопасности 

Viber 

http://rivschool.vmaksatihe.ru/wp-

content/uploads/2017/11/02.jpg  

не предусмот 

рено 

С
у
б

б
о
та

 

2
8
.1

1
.2

0
2
0
 

15.00-

15.45 

режим 

С помощью 

ЭОР 

Мастер- класс  «Подарок  Маме»  

(открытка своими 

руками) 

Vk.com, Viber, электронная почта. 

Просмотреть памятку по ссылке: 

https://www.youtube.com/watch?v=x3h7

dpuOd0k&list=PL-

VbxrGVE3A2O1MLKlhwqBDTXLM0p

2GRj&index=11  

Выполнение 

работы  

17.00-

17.45 

Осн. 

С помощью 

ЭОР 
Конкурс рисунков «Мой любимый доктор» Vk.com, Viber, электронная почта. 

Просмотреть памятку по ссылке: 

https://youtu.be/cJIMTuE1n0E 

Рисунки 

прислать по 

Viber в 

группу 

В
о
ск

р
ес

ен
ь
е 

2
9
.1

1
.2

0
2
0
 

15.00-

15.45 

режим 

С помощью 

ЭОР 
Просмотр 

мультфильма 

Как не простыть и 

беречь Здоровье! 

Viber 

https://youtu.be/XIMtJo6lmIM 

 

17.00-

17.45 

Осн. 

С помощью 

ЭОР 

Социальный ролик « Мама»  Vk.com, Viber, электронная почта. 

Просмотреть памятку по ссылке: 

https://www.youtube.com/watch?v=lA6A

zJJgs3Q&list=PL7UK_NJtQpobB8AdvtJ

vmMdXzbjNyEQqV&index=10  
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